Информация

об эпидемической обстановке по новой коронавирусной инфекции 

по состоянию на 13.00 30 апреля 2020 г.

	Субъект Российской Федерации
	Всего лиц, находящихся под медицинским наблюдением
	Лиц, находящихся 
в стационаре 
с подозрением на коронавирус 
в настоящее время
	Количество подтвержденных случаев коронавируса
	Летальных исходов
	Выздоровело 

и выписано 

из стационара

	
	всего
	из них
	
	за сутки
	всего
	
	

	
	
	граждане РФ
	граждане
других стран
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	11
	12
	13
	15
	16

	Курганская область
	1 399
	1 398
	1
	0
	5
	45
	0
	11

	Свердловская область
	16 741
	16 705
	36
	664
	74
	703
	1
	102

	Тюменская область
	5 433
	5 433
	0
	12
	15
	435
	3
	95

	ХМАО – Югра
	5 310
	5 310
	0
	78
	21
	387
	3
	80

	Челябинская область
	3 754
	3 748
	6
	0
	48
	547
	1
	57

	ЯНАО 
	2 760
	2 733
	27
	173
	54
	463
	1
	105

	УФО
	35 397
	35 327
	70
	927
	217
	2580
	9
	450


